
  

UCHWAŁA NR VIII/88/2019 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/65/2019 Rady Gminy Milejczyce z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody na terenie Gminy Milejczyce” 

Na podstawie art. 19 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 z późn. zm.) Rada Gminy Milejczyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie dostarczania wody na terenie Gminy Milejczyce” stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr V/65/2019 Rady Gminy Milejczyce z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

dostarczania wody na terenie Gminy Milejczyce” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3604), wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) potwierdzenie Odbiorcy o zapoznaniu z Klauzulą informacyjną”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Jerzy Piotr Galimski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 161


		2020-01-07T13:18:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




